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Kugelschreiber Snuggle A

Artikelnummer 040PB7202

Werbegeschenk

Link: https://www.werbegeschenk.de/kugelschreiber/aus-metall/kugelschreiber-snuggle-a-040pb7202
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Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 230
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
2,94 €*
2,94 €*
2,49 €*
2,09 €*
1,83 €*
1,70 €*
1,64 €*
1,57 €*
1,50 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Der Werbemittelklassiker Kugelschreiber kommt immer gut an. Unser Modell Snuggle A ist in den Farbkombinationen
hellblau-silber, orange-silber, dunkelblau-silber, rot-silber oder schwarz-silber erhaltlich. Der Griff ist in farblich abgesetzt.
Glanzend silberne Absatze um den Griff, an Kopf und Clip, heben den Schreiber optisch hervor.

Produkteigenschaften:

- Material: Metall

- Farbe: hellblau-silber, orange-silber, dunkelblau-silber, rot-silber, schwarz-silber

- MaRe: 125 x @ 14 mm
- Logomale: 7 x 40 mm
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